
UCHWAŁA XLII/350/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu Chróścina i Stary Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j. 
z dnia 2022.03.09)  oraz  art.  14 ust.  1,  2 i 4 ustawy  z dnia  27 marca  2003 r.  o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2022.503 t.j. z dnia 2022.03.02) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 
Gminy Skoroszyce, obejmującego część obrębu Chróścina i część obrębu Stary Grodków, 
w granicach określonych na załączniku graficznym nr 1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 1BCB553B-916F-4BBB-B58A-9896F4026C43. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały .………………...
Rady Gminy Skoroszyce
z dnia 14 lutego 2023 r.  

Id: 1BCB553B-916F-4BBB-B58A-9896F4026C43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

